
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII.407.2022 
RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559  z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art.  258 ust. 1, 264 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Legnickie Pole uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody w kwocie 748,17 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie 748,17 zł. 

1. Planowane zmiany wydatków ogółem stanowią załącznik nr 2. 

§ 3. Zwiększa się dotację na zadania zlecone w kwocie 748,17 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Uaktualnia się dotacje przekazane z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Uaktualnia sie plan dochodów za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu i wydatków nimi 
finansowanych na przeciwdziałanie alkoholizmowi i narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Legnickie Pole wynosi: 

1. Dochody gminy 61.991.733,13 zł w tym: 

1) dochody bieżące 51.588.088,22 zł; 

2) dochody majątkowe 10.403.644,91 zł. 

2. Wydatki gminy 73.061.911,35 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące 45.733.777,07 zł; 

2) wydatki majątkowe 27.328.134,28 zł. 

3. Planowany deficyt budżetowy 11.070.178,22  zł  finansowany z: 

- kredyt bankowy 6.105.778,00,00 zł, 

- przychody jst. z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczegółowymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.958.400,00 zł, 

- wolne środki z lat ubiegłych  w kwocie 2.006.000,22 zł. 

4. Planowane przychody w kwocie 12.915.154,22 zł w tym: 

- kredyt bankowy w kwocie 7.700.754,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 6622



- przychody jst. z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczegółowymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.958.400,00 zł, 

- wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 2.256.000,22 zł. 

5. Planowane rozchody w kwocie 1.844.976,00 zł w tym: 

- spłata kredytów i pożyczek w kwocie 1.594.976,00 zł, 

- udzielenie pożyczki w kwocie 250.000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Legnickie Pole. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Legnickie Pole: 
Jerzy Sajewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6622



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 748,17

0,00 0,00

75814 0,00 748,17

0,00 0,00

0,00 748,17

852 -2 100 000,00 0,00

0,00 0,00

85295 -2 100 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 100 000,00 0,00

853 0,00 2 100 000,00

0,00 0,00

85395 0,00 2 100 000,00

0,00 0,00

0,00 2 100 000,00

2010

0970

0830

2 184 333,33

7 856 057,00

0,00

0,00

0,00

2 100 000,00

0,00

2 100 000,00

3 4 5

Różne rozliczenia 3 568 625,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 56 419,43

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

3 569 373,60

0,00

57 167,60

0,00

748,17

8 421 118,50

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

10 521 118,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 9 956 057,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 2 100 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

84 333,33

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII.407.2022

Rady Gminy Legnickie Pole

z dnia 30 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6622



raze -2 100 000,00 2 100 748,17

0,00 0,00

raze 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 100 000,00 2 100 748,17

0,00 0,00

51 588 088,22

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

384 340,00

Ogółem: 61 990 984,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

384 340,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

bieżące 51 587 340,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

majątkowe 10 403 644,91 10 403 644,91

384 340,00

61 991 733,13

384 340,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6622



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 196 823,41

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 372 435,41

Zakup energii 203 754,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 294 200,00

Ochotnicze straże pożarne 1 154 500,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych

3 700,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00

Pomoc społeczna 12 374 139,07

Pozostała działalność 10 370 259,57

Zakup materiałów i wyposażenia 2 147 964,30

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 387 296,54

Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

73 061 163,18

-2 100 000,00

-3 700,00

3 700,00

-2 100 000,00

-2 100 000,00

2 100 000,00

2 100 000,00

2 100 000,00

748,17

754

852

853

Dział Rozdział Paragraf

75412

85295

85395

4210

4210

Razem:

47 964,30

10 274 139,07

8 270 259,57

2 487 296,54

2 100 000,00

2 100 000,00

73 061 911,35

Po zmianieZmiana

748,17 6 197 571,58

748,17 5 373 183,58

748,17 204 502,17

0,00 1 294 200,00

0,00 1 154 500,00

0,00

3 700,00

750

75023

4260

2630

2820

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII.407.2022

Rady Gminy Legnickie Pole

z dnia 30 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 6622



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

758 Różne rozliczenia 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

5 234 706,86

Paragraf Zmiana Po zmianie

748,17 748,17

748,17 748,17

2010 748,17 748,17

Razem: 748,17 5 235 455,03

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII.407.2022

Rady Gminy Legnickie Pole

z dnia 30 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 6622



Dział, Rozdział, § Nazwa zadania, nazwa instytucji Kwota w zł Dział, Rozdział, § Nazwa zadania nazwa instytucji Kwota w zł

Dotacje
podmiotowe

921-92109-2480
Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury i
Sportu na działalność statutową

1 600 000,00

1 600 000,00

Dotacje
celowe

851-85121-2800

Dotacja z budżetu dla Gminnej Przychodni
Zdrowia  na badania profilaktyczne,zakup
sprzętu komputerowego i sprzętu
medycznego wraz z osprzętem

95 000,00 921-92120-2720 Ochrona i konserwacja zabytków   200 000,00 zł 

900-90002-2310

dotacja dla Miasta Legnica na
zagospodarowanie odpadów komunalnych

1 215 200,00 921-92195-2830

Organizacja imprez kulturalnych,
artystycznych, sportowych, wspieranie
inicjatyw, imprez popularyzujących
tradycje i dziedzictwo kulturowe

  30 000,00 zł 

600-60004-2310

dotacja dla Miasta Legnicy na organizację
transportu publicznego

380 225,25 926-92604-2830
Kultura fizyczna i sport, szkolenia dzieci i
młodzieży, imprezy sportowe

  300 000,00 zł 

600-60014-6300

Dotacja dla Powiatu Legnickiego na
modernizację dróg i przejść dla pieszych
na terenie dróg powiatowych

2 484 900,00 754-75412-6230
Dotacja dla OSP Raczkowa na zakup
samochodu strażackiego

  493 000,00 zł 

754-75412-2820
Dotacja dla OSP Legnickie Pole na udział
własny do wniosku ddo WFOŚiGW

  3 700,00 zł 

4 175 325,25  ############ 

5 775 325,25  ############ 

Razem dotacje celowe: Razem dotacje celowe

Razem dotacje dla jednostek sektora
finansów publicznych

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

Razem dotacje na zadania bieżace: 6.802.025,25 zł

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy na rok 2022

Zadania bieżące

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem dotacje podmiotowe Razem dotacje podmiotowe

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII.407.2022

Rady Gminy Legnickie Pole

z dnia 30 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 6622



Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa

Dochody
bieżące  w zł

Dochody
majątkowe w zł

Wydatki
bieżące w zł 

Wydatki
majątkowe w zł

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem 99 600,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 99 600,00

0270 wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 10 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 89 600,00

851 Ochrona zdrowia 99 600,00

85153 Zwalczanie narkomanii 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 620,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 93 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00

Plan dochodów za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu i wydatków przeznaczonych na przeciwdziałanie alkoholizmowi i
zwalczanie narkomanii na rok 2022

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII.407.2022

Rady Gminy Legnickie Pole

z dnia 30 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 6622



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 6622


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Ustęp 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 6 Ustęp 3 Tiret 3 (3)

	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 4 Tiret 1 (4)
	Paragraf 6 Ustęp 4 Tiret 2 (5)
	Paragraf 6 Ustęp 4 Tiret 3 (6)

	Paragraf 6 Ustęp 5
	Paragraf 6 Ustęp 5 Tiret 1 (7)
	Paragraf 6 Ustęp 5 Tiret 2 (8)


	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-27T11:33:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




